
SMLOUVAO SPOLUPRÁCI A PROPAGACI
EUROMEMBRANE 2024

1 SMLUVNÍ STRANY

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i.

se sídlem: Heyrovského nám. 2, 162 00 Praha 6

IČ: 61389013, DIČ: CZ61389013

Zastoupená Dr. Ing. Jiřím Kotkem, ředitelem

Bankovní spojení: 900009633/0300, Československá obchodní banka, a. s.

(dále jen „Partner“)

a

Česká membránová platforma, z.s.

se sídlem: Mánesova 1580/17, 470 01 Česká Lípa

IČ: 22688218, DIČ: CZ22688218

Datová schránka: wyp628e

Zastoupená: Ing. Lubošem Novákem, CSc., předsedou představenstva

Bankovní spojení: 220288712/2010, FIO banka a.s.

Reg.: Spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6286

(dále jen „CZEMP“)

Partner a CZEMP společně dále jen „smluvní strany“ samostatně pak jen „smluvní strana“

uzavírají tuto

1.1 SMLOUVU O SPOLUPRÁCI A PROPAGACI

(dále jen „smlouva“)

CZEMP je organizátorem konference EUROMEMBRANE 2024, jež se koná v termínu od 8. do 12. září 2024 (dále

jen “Konference”). Místem konání konference je Kongresové centrum Praha, 5. května 1640 140 00 Praha, Česko

(dále jen “KCP”). Partner má zájem v níže uvedeném rozsahu participovat na Konferenci za účelem své prezentace

a propagace jako mezinárodně uznávané výzkumné a vzdělávací instituce v oblasti výzkumu syntetických

polymerů. Zaměřuje se na makromolekulární chemii, organickou chemii, makromolekulární fyzikální chemii a

makromolekulární fyziku včetně jejich příbuzných mezioborových oborů. S ohledem na uvedené skutečnosti

uzavírají smluvní strany smlouvu v tomto znění:

2 PŘEDMĚT SMLOUVY
CZEMP se zavazuje poskytnout Partnerovi v rámci Konference plnění v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy.

Partner se zavazuje za to poskytnout CZEMP finanční prostředky ve výši 62 500 Kč bez DPH.

3 POVINNOSTI STRAN
3.1 Partner se zavazuje:

 poskytnout CZEMP částku dle čl. 2 této smlouvy v souladu s platebními podmínkami sjednanými v čl. 4

této smlouvy,

 poskytnout CZEMP veškerou potřebnou součinnost tak, aby CZEMP mohla splnit závazek vyplývající z

ujednání čl. III. odst. 2. této smlouvy,

 řídit se pokyny v Manuálu pro vystavovatele, který je přílohou této smlouvy.

3.2 CZEMP se zavazuje (kategorie: „Academic Partner/Akademický partner“ – dále dle dohody)

 Poskytnout možnost vstupu jednoho zástupce Partnera na Konferenci, vč. coffee breaků, oběda a

sociálního programu (complimentary registration).



 Poskytnout prostor pro reklamu Partnera formou roll-upu umístěného v prostorách výstavy firem

foyer 2. nadzemního podlaží KCP během Konference.

 Zveřejnit reklamu Partnera a jeho logo v rozsahu 1/2 stránky Book of Abstract.

 Umístit logo Partnera v prostorách KCP a na „sponsor wall“

 Umístit logo Partnera na webových stránkách (www.euromembrane2024.cz) do sekce „Academic

Partners“ s proklikem na home page webu Partnera,

 Poděkování za partnerství v rámci zahajovacího a závěrečného ceremoniálu.

3.3 CZEMP se zavazuje, že v dostatečném předstihu vyzve Partnera k dodání materiálů a podkladů pro zajištění

reklamních plnění definovaných v odst. 2 výše.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY
CZEMP vystaví do [3] dnů od podpisu této smlouvy fakturu na částku 62 500 Kč bez DPH, ke které bude

připočteno DPH ve výši dle platné právní úpravy k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Partner se zavazuje

zaplatit sjednanou částku ve lhůtě [14] dnů od doručení faktury. Faktura se zasílá elektronicky na adresu

fakturace@umch.cz. V případě pochybností se faktura považuje za doručenou v pracovní den následující po jejím

odeslání.

5 OSOBY POVĚŘENÉ PROVEDENÍM TÉTO SMLOUVY
Provedením této smlouvy CZEMP pověřuje

conference@czemp.cz a Partner pověřuje pana – vedoucího Kanceláře ředitele, tel.:

6 ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Smluvní strany této smlouvy jsou povinny zdržet se jednání, které by poškodilo dobré jméno Konference či

Partnera.

6.2 Vyjdou-li najevo skutečnosti, kterými by mohlo být poškozeno dobré jméno Konference či Partnera, je každá

ze smluvních stran oprávněna tuto smlouvu s okamžitou účinností vypovědět. Ta smluvní strana, která tyto

skutečnosti způsobí, je povinna uhradit druhé smluvní straně prokazatelně vzniklou škodu.

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato smlouva se stává platnou dnem podpisu obou smluvních stran a účinnou dnem jejího uveřejnění

v registru smluv v souladu se zák. č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy zajistí Partner.

7.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál.

7.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly podle své skutečné a svobodné vůle a na důkaz toho ji

podepsaly.

Příloha: Příloha č. 1 – Manuál pro vystavovatele

V České Lípě dne V Praze dne

......................................................... ............................................

Česká membránová platforma z.s. Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i.

Ing. Luboš Novák, CSc. Dr. Ing. Jiří Kotek

Předseda představenstva ředitel

 
  




